

Wykaz towarów przeznaczonych do sprzedaży						
Lp.	Nazwa towaru	jm	Ilość	wywoławcza cena jednostkowa brutto	wartość brutto	Przeznaczenie
1	Bagażnik dachowy Lublin	szt	1	246,00 zł	246,00 zł	Lublin
2	Cylinderek h-ca przód Lublin	szt	10	43,67 zł	436,65 zł	Lublin
3	Filtr powietrza diesel Lublin	szt	10	29,52 zł	295,20 zł	Lublin
4	Filtr powietrza z obudową Lublin	szt	1	369,00 zł	369,00 zł	Lublin
5	Katalizator Lublin	szt	1	615,00 zł	615,00 zł	Lublin
6	Lampa błyskowa Lublin	szt	1	167,00 zł	167,00 zł	Lublin
7	Lampa zgrupowana przednia Lublin	szt	2	14,76 zł	29,52 zł	Lublin
8	Linka gaszenia silnika Lublin	szt	1	30,21 zł	30,21 zł	Lublin
9	Linka gazu Lublin	szt	4	30,69 zł	122,75 zł	Lublin
10	Linka licznika Lublin	szt	1	30,75 zł	30,75 zł	Lublin
11	Lusterko Lublin	szt	4	25,92 zł	103,66 zł	Lublin
12	Pasek klinowy 950 Lublin	szt	5	15,99 zł	79,95 zł	Lublin
13	Pokrywa piasty koła Lublin	szt	3	11,64 zł	34,91 zł	Lublin
14	Pompa hamulcowa LUBLIN	szt	1	147,60 zł	147,60 zł	Lublin
15	Pompa paliwa Lublin	szt	2	79,95 zł	159,90 zł	Lublin
16	Pompa wodna Lublin	szt	1	356,70 zł	356,70 zł	Lublin
17	Przekładnia kierownicy Lublin (os.)	szt	1	1 550,00 zł	1 550,00 zł	Lublin
18	Przełącznik zespolony Lublin	szt	2	252,15 zł	504,30 zł	Lublin
19	Przerywacz kierunkowskazów Lublin	szt	2	27,06 zł	54,12 zł	Lublin
20	Przewód chłodnicy dolny Lublin	szt	1	30,75 zł	30,75 zł	Lublin
21	Przewód chłodnicy górny "S" Lublin	szt	1	27,00 zł	27,00 zł	Lublin
22	Przewód chłodnicy zasilający Lublin	szt	1	27,06 zł	27,06 zł	Lublin
23	Reflektor LUBLIN	szt	1	147,60 zł	147,60 zł	Lublin
24	Rura wydechowa do katalizat.Lublin	szt	1	159,90 zł	159,90 zł	Lublin
25	Rura wydechowa tył Lublin	szt	1	110,70 zł	110,70 zł	Lublin
26	Szyba ściany tył Lublin	szt	2	90,97 zł	181,94 zł	Lublin
27	Uchwyt bezrynienkowy	kpl	1	144,89 zł	144,89 zł	Lublin
28	Uszczelka miski olejowej Lublin	szt	2	36,90 zł	73,80 zł	Lublin

Załącznik nr 1 do ogłoszenia o przetargu

29	Wkład filtra paliwa Lublin	szt	12	10,54 zł	126,49 zł	Lublin
30	Wyłącznik świateł cofania Lublin	szt	2	38,79 zł	77,59 zł	Lublin
31	Czujnik ciśnienia oleju	szt	1	19,16 zł	19,16 zł	Liaz
32	Okładzina h-ca	szt	4	49,20 zł	196,80 zł	Liaz
33	Pedał sprzęgła Liaz	szt	1	107,01 zł	107,01 zł	Liaz
34	Pierścień zwolnicy	szt	2	66,17 zł	132,35 zł	Liaz
35	Regulator napięcia	szt	1	20,92 zł	20,92 zł	Liaz
36	Regulator napięcia alternatora Liaz	szt	1	73,80 zł	73,80 zł	Liaz
37	Sworzeń resoru Liaz	szt	2	35,01 zł	70,01 zł	Liaz
38	Sworzeń stabilizatora	szt	4	37,27 zł	149,08 zł	Liaz
39	Tulejki rozrusznika (kpl)	kpl	3	24,60 zł	73,80 zł	Liaz
40	Uszczelka filtra oleju Liaz	szt	1	4,92 zł	4,92 zł	Liaz
41	Wkład filtra oleju Liaz	szt	2	13,32 zł	26,64 zł	Liaz
42	Dysza 2,50/30 S Magma	szt	4	39,36 zł	157,44 zł	Magma
43	Filtr powietrza Magma	szt	3	29,40 zł	88,19 zł	Magma
44	Kondensator Magma	szt	2	7,00 zł	14,00 zł	Magma
45	Końcówka wtryskiwacza Magma	szt	1	258,24 zł	258,24 zł	Magma
46	Podstawa sterownika Magma	szt	2	118,71 zł	237,41 zł	Magma
47	Pompa olejowa Magma	szt	2	465,06 zł	930,13 zł	Magma
48	Przełącznik sterowania Magma	szt	1	29,73 zł	29,73 zł	Magma
49	Starter GD	kpl	1	757,94 zł	757,94 zł	Magma
50	Mechanizm wycieraczek Jelcz	szt	1	473,55 zł	473,55 zł	Jelcz
51	Czujnik temp.wody	szt	19	13,04 zł	247,72 zł	Kamaz
52	Filtr oleju Kamaz	szt	2	59,04 zł	118,08 zł	Kamaz
53	Filtr paliwa Kamaz	szt	1	116,85 zł	116,85 zł	Kamaz
54	Filtr powietrza Kamaz	szt	2	178,35 zł	356,70 zł	Kamaz
55	Klamra wtryskiwacza	szt	4	6,15 zł	24,60 zł	Kamaz
56	Korek wlewu oleju	szt	1	47,70 zł	47,70 zł	Kamaz
57	Piórka wycieraczek kpl.Kamaz	szt	1	116,85 zł	116,85 zł	Kamaz
58	Podkładka Klawiatury Kamaz	szt	15	4,92 zł	73,80 zł	Kamaz
59	Przerywacz kierunkowskazów Kamaz	szt	1	49,20 zł	49,20 zł	Kamaz
60	Regulator napięcia Kamaz	szt	2	61,50 zł	123,00 zł	Kamaz
61	Szpilka koła Kamaz	szt	10	14,77 zł	147,72 zł	Kamaz

Załącznik nr 1 do ogłoszenia o przetargu

62	Tłumik Kamaz	szt	1	799,50 zł	799,50 zł	Kamaz
63	Wkład filtra oleju KAMAZ	szt	2	11,69 zł	23,37 zł	Kamaz
64	Wkład filtra paliwa Kamaz	szt	2	8,61 zł	17,22 zł	Kamaz
65	Wkład filtra powietrza Kamaz	szt	3	101,17 zł	303,50 zł	Kamaz
66	Włącznik świateł stopu	szt	5	15,72 zł	78,60 zł	Kamaz
67	Zaczep burty Kamaz	szt	1	55,35 zł	55,35 zł	Kamaz
68	Amortyzator tył Star	szt	2	296,43 zł	592,86 zł	Star
69	Automat stopu Star	szt	2	67,65 zł	135,30 zł	Star
70	Cylinderek h-ca Star	szt	2	101,20 zł	202,41 zł	Star
71	Filtr powietrza kpl.Star	szt	1	262,20 zł	262,20 zł	Star
72	Klamka zewnętrzna Star	szt	2	44,66 zł	89,32 zł	Star
73	Korek chłodnicy Star	szt	1	9,20 zł	9,20 zł	Star
74	Korek zbiorniczka wyrównawczego Star	szt	1	30,74 zł	30,74 zł	Star
75	Korek zbiornika paliwa Star	szt	1	24,83 zł	24,83 zł	Star
76	Obejma gumowa stabilizatora Star	szt	2	9,20 zł	18,40 zł	Star
77	Piórko wycieraczek Star	szt	1	13,53 zł	13,53 zł	Star
78	Podkładka koła stożkowa Star	szt	13	2,94 zł	38,22 zł	Star
79	Pompka paliwa ręczna Star	szt	2	27,60 zł	55,20 zł	Star
80	Pompka spryskiwacza Star	szt	1	73,55 zł	73,55 zł	Star
81	Przełącznik zespolony Star	szt	1	133,41 zł	133,41 zł	Star
82	Przewód ściekowy sprężarki Star	szt	1	21,16 zł	21,16 zł	Star
83	Ramię wycieraczek Star	szt	7	13,35 zł	93,42 zł	Star
84	Regulator napięcia REO-28	szt	1	64,40 zł	64,40 zł	Star
85	Rura wydechowa Star	szt	2	292,13 zł	584,25 zł	Star
86	Rygiel zamka Star	szt	1	19,40 zł	19,40 zł	Star
87	Siłownik uruchamiający h-ca Star	szt	1	257,60 zł	257,60 zł	Star
88	Sprężyna pedału gazu	szt	2	3,70 zł	7,40 zł	Star
89	Sterownik rozruchu	szt	1	39,56 zł	39,56 zł	Star
90	Szczotka rozrusznika Star	kpl	2	18,40 zł	36,80 zł	Star
91	Śruba głowicy Star	szt	16	18,40 zł	294,41 zł	Star
92	Śruba M20x1.5	szt	5	4,99 zł	24,97 zł	Star
93	Śruba przelewu M-8 Star	szt	6	2,44 zł	14,61 zł	Star
94	Tarcza wewnętrzna alternatora Star	szt	1	45,08 zł	45,08 zł	Star

Załącznik nr 1 do ogłoszenia o przetargu

95	Tarcza zewnętrzna alternatora Star	szt	1	45,08 zł	45,08 zł	Star
96	Termostat Star	szt	1	59,80 zł	59,80 zł	Star
97	Tuleja stabilizatora Star	szt	2	20,25 zł	40,49 zł	Star
98	Tulejka rozrusznika Star	kpl	1	9,20 zł	9,20 zł	Star
99	Uszczelka p-py wody Star	szt	2	1,65 zł	3,30 zł	Star
100	Uszczelniacz skrzyni bieg.25x35x7 Star	szt	1	1,48 zł	1,48 zł	Star
101	Wieszak resoru Star	szt	1	90,16 zł	90,16 zł	Star
102	Wirnik rozrusznika Star	szt	1	161,92 zł	161,92 zł	Star
103	Wspornik kabiny Star	szt	1	37,99 zł	37,99 zł	Star
104	Wyłącznik rozrusznika Star	szt	2	55,20 zł	110,40 zł	Star
105	Wyłącznik świateł cofania Star	szt	1	52,89 zł	52,89 zł	Star
106	Zabezpieczenie haka	szt	2	6,03 zł	12,05 zł	Star
107	Zawór gaszenia wielodrogowy	szt	1	87,59 zł	87,59 zł	Star
108	Zespół sprzęgający rozrusznika Star	szt	1	75,45 zł	75,45 zł	Star
109	Zestaw naprawczy serwa Star 200	szt	1	101,20 zł	101,20 zł	Star
110	Klocki hamulca przód Fiat Doblo	szt	1	61,50 zł	61,50 zł	Fiat
111	Tarcza hamulca Fiat Doblo	szt	2	114,88 zł	229,76 zł	Fiat
112	Tarcza h-ca Fiat Panda	szt	2	49,20 zł	98,40 zł	Fiat
113	Tarcza h-ca Fiat Panda (os.)	szt	2	49,20 zł	98,40 zł	Fiat
114	Poduszka stabilizatora Citroen (os.)	szt	2	5,33 zł	10,65 zł	C-15
115	Błyskownik kpl.	szt	1	162,73 zł	162,73 zł	Inne
116	Klosz lampy zespolonej	szt	6	11,28 zł	67,67 zł	Inne
117	Mostek diodowy	szt	2	1,80 zł	3,59 zł	Inne
118	Przetwornica ze sterownikiem kpl.	szt	1	287,82 zł	287,82 zł	Inne
119	Silnik lampy błyskowej	szt	2	15,99 zł	31,98 zł	Inne
120	Szczotkotrzymacz	szt	1	16,24 zł	16,24 zł	Inne
121	Ślimak silnika lampy	szt	2	4,92 zł	9,84 zł	Inne
122	Wiązka przetwornicy sterownika	szt	1	28,78 zł	28,78 zł	Inne
123	Włacznik łukowy 3-fazowy	szt	3	67,85 zł	203,54 zł	Inne
124	Filtr oleju	szt	4	25,78 zł	103,12 zł	Inne
125	Ramię wycieraczki	szt	3	25,74 zł	77,23 zł	Inne
126	Uszczelniacz 22x35x6	szt	1	26,72 zł	26,72 zł	Inne
127	Uszczelniacz 45x62x10	szt	4	11,70 zł	46,79 zł	Inne

Załącznik nr 1 do ogłoszenia o przetargu

128	Uszczelniacz 48x72x12	szt	1	16,19 zł	16,19 zł	Inne
129	Uszczelniacz 60x75x8	szt	1	46,74 zł	46,74 zł	Inne
130	Uszczelniacz 60x85x10	szt	2	4,42 zł	8,83 zł	Inne
131	Dętka 825x20	szt	2	49,20 zł	98,40 zł	Inne
132	Dętka 900x20	szt	2	52,89 zł	105,78 zł	Inne
133	Dętka koła Magma	szt	9	57,81 zł	520,29 zł	Inne
134	Element gumowy z otworem	szt	1	41,82 zł	41,82 zł	Inne
135	Ochraniacz dętki	szt	16	41,94 zł	671,09 zł	Inne
136	Pasek uzębiony 800 AVX-13 Zagęszczarka PIX	szt	6	18,45 zł	110,70 zł	Inne
137	Pasek zębaty	szt	6	14,92 zł	89,52 zł	Inne
138	Żarnik ELA 3	szt	2	66,60 zł	133,21 zł	Inne

20 440,40 zł